Kupplungsverstarker 470 051

Clutch servo

{...) Part not shown.

7/

b Application by choise

Zu verwenden nach Bedarf.
a To beused as required as cccasion demands.

& Wahlweise zu verwenden. (...} Teil nicht gezeichner.

a

and is to be ordered separately,

Es ist gesondert zu bestellen,
*** This part is not included in the repair kit

*** Tgjl ist nicht im Rep.-5atz enthalten.

* Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

* ' At repairs these parts should be replaced.

** Hiarzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Gerdtenummer.

** See spare parts !ist with this part number.

J 5 470061 933 3 Ausgabe 02.82




...) Teil nicht gezeichnet,

{
{.

..) Part not shown,

a Zu verwenden nach Bedarf.

a To beused as required as occasion demands.

b Wahlweise zu verwenden.,
b Application by choise.

*** Teil ist nicht im Rep,-Satz enthalten,
and is 1o be ordered separately.

Es ist gescndert zu bestellen,
*** This part s not included in the repair kit

** Hierzu siehe Ersatztejlblatt unter dieser Gerdtenummer,

* Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden,
** See spare parts list with this part number.

* At repairs these parts should be replaced.

Kupplungsverstarker

1470 051

Clutch servo
2, N
Benennung Position | Besteltnummer | E §| Stiickzahl je Abwandlg.| 3
name of part ref. no. | part number £ 8| quantity per variation 2x
= o
23 5%
KUPPLUNGSVERSTARKER 470051... 0 ; g 200( 300 o {."
Reparatursatz 470 051 005 2 X 005
Gehause 1 — [
Gehause 1 - 1
Entliftungsventil mit Sicherungsring 2* - 1 1
Ventilscheibe ' 3* [8970179604 i
Kappe 4 - 1
Sechskantschraube M4 x 8 b - 1
DIN 933-8.8-2Zn ‘
Entliiftungsschraube 6 891 360 180 4
Schutzkappe 7* 8980120004 1
Dichtring A 14x18 DIN 7603—Al B8* - 1 1
VerschluRschraube M 14 x 1,6 9 -~ 1
DIN 908—Zn
Lippenring 18x10x5,5 P 42 10* — 1 1
Lippenting 18x10x5,5 P 42 10* | 897 161 005 4 1
O—Ring 13,3x2,4 1* - 1 1
0O—Ring 13,3x2,4 11* 18970800354 1
O—Ring 21,3x2,4 12* 897081 1004 § 1 1
Kolben 13 4700516234 | 1
Druckfeder 14* 8060117404 | 1 1
O—Ring 24,0x2,5 15* 8970828404 § 1 1
Ventilsitz 16 — 1
Ventil 17* |8995006702 | 1 i
Druckfeder 18* 89602655041 1 1
O—Ring 25,7x2,62 19* | 8970868304 | 1 1
Deckel 20 - 1
Sicherungsring 30x1,2 DIN 472 21* - 1 1
Sechskantmutter M8 DIN 934—8-2Zn 22 - 4
Sechskantmutter M10 DIN 934—8—Zn 22 - 2
0—Ring 5,0x1,0 23* |8977833304 1
0—Ring 65,0x3,0 24* 18977710004 1
Kegelfeder 25 896 052 380 4 1
Druckfeder 25 8965116404 1
Fiihrungsring 26% 18951351304 1
Lippenring 25x37x8,5 P 41 27* - 1 1
Lippenring 26x37x8,5 P 41 27 | 8971620154 1
Stiitzring 25x6,0x1,5 28 -
O—Ring 32,0x2,6 29* - 2 2
O—Ring 32,0x2,5 29* | 897 070585 4 2
O—Ring 25,2x3,0 30* - 2 2
O—Ring 25,2x3,0 30* |897 080525 4 2
Ring 31 -
Stitzring 25x2,6x1,0 32 - 1
Sicherungsring 40x1,75 DIN 472 33* - 1
Zylinder 34 - 1
Zylinder 34 - 1
Stiftschraube M8x18DIN835-5.6—2Zn 35 - 4
Stiftschraube M10x22DINE35—8.8—2Zn| 35 - 1




Kupplungsverstarker 470 051

Clutch servo .
.

§ . Benennung Position | Bestellnummer | 2 5| Stiickzahl je Abwandig. | 3
s %% name of part ref. no. | part number | 2 5{ quantity per variation § £
"BlS a5 ®

£E2% ) s S_-E
- 3t KUPPLUNGSVERSTARKER 470051... 0 | 7 2200300 E8
Lo =& -
s g '“’ Reparatursatz 4706051 005 2 X ‘ 005 .
33E¢ Kolben 36 470905 620 2 1
23:5 Kolben 36 4709056222 1
< >3 O-Ring57,2x3,0 37+ - 1 1
E‘g 3 § O—Ring 80,0x3,0 37+ |897 0701804 1
£:%2E Mantelring 38* - 1 1
>o%& Mantelring 38* |8951370714 1
"T =< Spannhiilse 3x28  DIN 1481 39* ~ 1 1
® €9 Druckstange 40 14709017304 1
Druckstange 40 4709017324 1
Faltenbalg 41* (8977531704 1 1
Faltenbalg 41* 8977534204 1
Blech 42 - 1
Z Blech 42 -~ 1
¢ 3  Senkschraube M3x10 DING63—4.6—2Zn | 43 ~ 4 :
£RE8
ELE?
ER%2g
‘ﬁﬁtﬁ
enEE
-
¢ £
Bg03
2850
586 E
sLit
Boce
ost
FREE
BLTH
Anderungen bleiben vorbehalten WABcn
The right of amendment is reserved K

f



